公告编号：2017-013

证券代码：833142        证券简称：佳一教育         主办券商：长江证券

 江苏佳一教育科技股份有限公司

关于取得高新技术产品认定证书的公告

一、基本情况

江苏佳一教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近期收到江

苏省科学技术厅颁发的《高新技术产品认定证书》，证书具体情况如下：

产品名称：全流程教学质量云端管理系统

产品编号：160801G0012N

承担单位：江苏佳一教育科技股份有限公司

有效期 ：五年

该证书的顺利取得，彰显了公司的科研能力，有助于公司形成持续创

新机制，提升运营能力、内控水平和综合竞争力。

二、备查文件

《高新技术产品认定证书》。

江苏佳一教育科技股份有限公司

董事会

2017年 03月 06日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。